Petro claritas defuit, quando Christum negavit, xvi, 21. Christi patris facta illi defuit, cum Dominum timore negavit, xxxv, 498. Petrus si negato Christo hinc iret, quid aliud quam peiret, xvi, 366. Petrus apostolus libere Christum negavit, quamvis Scriptura praedixerit ejus negationem, xxxii, 297. Petri negatio et conversio, xxxii, 149, 178. Petrus excusare quidam miltatur, xxi, 142. Urgentur, *ibid.* 143. Petrum vere peccasse negando Christum, probatur, xxi, 380, 381. Petrus intra dentes leonis erat, cum ter Dominum negavit, xi, 161. Quibus oculis Christus Petrum respexerat, xxxvii, 145. Petrus respexit Dominum, non oculis carnis, sed misericordia altissima, xx, 501. Petrus nisi desertus non negaret, nisi respectus non flect, *ibid.* 504. Petrus et si ad horam Christum negavit timore turba-

tas, tamen fiendo est reparatus, et conatus est postea coronatus, xi, 441. Petendo est postea mortuus, xxx, 341. Petrus vitam negando mortuus, xxx, 341. Revixit plorando, xvi, 144. Petri status ad respectum Domini, xii, 326. Petrus non egit penitentiam quomodo agunt in Ecclesia qui proprie penitentes vocatur, xli, 412. Petri fides de Domino esse confessus fuerat, de ejus passione postea carnaliter sensit, xxxvii, 491. Resurrexisset Christum non crederet, xxi, 258.

Petrus praesumptor, negator, confessor et amator, xxvii, 153. Vilemum Christi amator, xx, 383. Domini nostri magis amator quam negator, xxi, 4. Petrus in Christi amore promptissimus, xviii, 343. Amor Christi quantus in Petro fuerit, x, 325, 350. In negatione ostendit Dominus Petro Christum, in amore ostendit Dominus ante passionem Domini, xvii, 36. Petri timor ante passionem Domini, amor post resurrectionem, xvi, 241. Petri amor dilatatus in die Pentecostes per Spiritum sanctum, *ibid.* Zelus ejus ad perhibendum de Christo testimonium, *ibid.* 243.

Petrus in exilium raptus quid viderit, xi, 139. De visione Petri in qua auditur, *Macta et manduca*, xix, 243. Petrus figuram Ecclesie gerens auditur, *Macta et manduca*, xvii, 184. Petrus omnes bestias mactat, xi, 13, 134. Petrus solus triam vocem negationis, viii, 140; x, 329; xi, 169, 170, 485, 240; xx, 312, 596. Ter amor confessus est, ter timor damnatus est, xix, 240; xxi, 37. Petrus jam amantem Christum esse commendat, xxi, 5.

Petrus Ecclesie personam gestanti claves regni caelorum dicit et venia concessa, xxi, 206. Petrus unitatis personam gerens pro omnibus Christianis confessus est, et ab eo claves accepit, xvii, 295. Petrus personam Ecclesie gestat, ubi dicitur esse, *Tibi dabo claves regni caelorum*, xix, 246; xx, 41, 596. Petrus propter primatum quem in discipulis habuit, Ecclesie personam possit-

cum ei dicitur esse, *Tibi dabo claves*, etc., xi, 257. Petro uni datae sunt claves, quia Ecclesie unitatis, xx, 594. Petro Ecclesie unitatem figuranti commentatae oves a Christo; xviii, 301; xx, 596. Petrus a Domino de dilectione totum omnium honorum pastorum figurata, xix, 239. Petrus totius Ecclesie figuram gerit, xxvii, 148; xli, 493. Ecclesie unica est typus, xviii, 343; xx, 193. Totum mundum dimisit, et totum mundum Petrus accepit, xi, 154. Petrus corpus Ecclesie et leonem in Ecclesia significat, xvi, 56. In Petro uno Christus formalis Ecclesiam, xxi, 169. Non supra Petrum, sed supra petram quam confessus est edificavit Ecclesiam, xx, 411. *Vide Petra*. Quia Christus petra, Petrus populus Christianus, xviii, 343. Petrus ambulator super mare figurat Ecclesiam, xviii, 341. Petrus non fumantibus, sed mariambulus, viii, 194.

Petrus praedicator passurus quod non vult, xxi, 15. Petrus de se ante infirmus, mox ex gratia Christi maturus ad xvii, 366. Petrus potens, non in se, sed in Domino, xviii, 348; xxi, 14. Petrus quomodo noleus passurus est, xxi, 37.

Petrus cur a Paulo oblitus, xvii, 90. Petrum et Paulum leges exerceuisse, censet Augustinus; Hieronymus vero simulasse tantum, xxxviii, 417; xxxix, 69. Petrum veraciter emendavit Paulus, xxxviii, 416; xxxix, 97, 99, 111. Non illeo emendavit quod poterat transditiones observare, sed quoniam Gentes cogebat judicare, xxxviii, 416; xxxix, 66. Petrus Gentes judicare vere cogebat, nec recte agebat, xxxix, 100. Sententia Augustini de Petro a Paulo reprehenso, ubi dicitur esse, *Tibi dabo claves regni caelorum*, xix, 246; xx, 41, 596. Petrus et Hieronymus, xi, 423. Petrus a